



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BTT Bolig ApS

Fredskovhellet 2K, 3400 Hillerød

CVR-nr. 35 41 54 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Julian Tøpholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	BTT Bolig ApS Fredskovhellet 2K 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 35 41 54 40
	Stiftet: 12. august 2013
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julian Tøpholm Jens Benzer Pedersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	FSH2K ApS, Hillerød AT-Invest ApS, Hillerød AG 51 ApS, Hillerød SK 4 ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 135 t.kr. mod -441 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.955 t.kr. mod -6.032 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	134.625	-441.051
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	4.000.000	-377.769
2 Personaleomkostninger	-1.367.408	-1.392.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.750	-18.750
Driftsresultat	2.748.467	-2.230.342
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.939.315	206.155
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.420.525	1.354.688
Andre finansielle indtægter	61.976	60.687
Nedskrivning af finansielle aktiver	-13.195.083	-3.901.442
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.179.269	-1.612.338
Resultat før skat	-13.082.699	-6.122.592
Skat af årets resultat	127.809	90.478
Årets resultat	-12.954.890	-6.032.114
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.939.315	-1.225.250
Disponeret fra overført resultat	-11.015.575	-5.806.864
Disponeret i alt	-12.954.890	-6.032.114



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.812	51.562
5	Investeringsejendomme	23.500.000	19.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.532.812</u>	<u>19.551.562</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.640.713	4.580.028
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.640.713</u>	<u>4.580.028</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.173.525</u>	<u>24.131.590</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.300
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.075.135	32.844.127
	Tilgodehavende selskabsskat	245.000	68.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	92.723
	Andre tilgodehavender	<u>1.298.058</u>	<u>1.577.873</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.618.193</u>	<u>34.591.023</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.022</u>	<u>2.569.987</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.679.215</u>	<u>37.161.010</u>
	Aktiver i alt	<u>52.852.740</u>	<u>61.292.600</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.478.058	4.417.373
Overført resultat	-2.252.750	8.762.825
Egenkapital i alt	315.308	13.270.198
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.063	181.872
Hensatte forpligtelser i alt	54.063	181.872
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.003.069	10.074.346
Deposita	251.178	275.009
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.254.247	10.349.355
7 Kortfristet del af langfristet gæld	514.952	437.523
Modtagne forudbetalinger fra kunder	72.582	72.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.500	247.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.666	69.426
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.392
Anden gæld	36.342.422	36.659.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.229.122	37.491.175
Gældsforpligtelser i alt	52.483.369	47.840.530
Passiver i alt	52.852.740	61.292.600

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	5.642.623	14.569.689	20.302.312
Resultatandel	0	-1.225.250	-5.806.864	-7.032.114
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	4.417.373	8.762.825	13.270.198
Resultatandel	0	-1.939.315	-11.015.575	-12.954.890
	90.000	2.478.058	-2.252.750	315.308



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Årets værdiregulering	4.000.000	-377.769
	4.000.000	-377.769
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.344.766	1.360.988
Pensioner	2.556	15.097
Andre omkostninger til social sikring	20.086	16.687
	1.367.408	1.392.772
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.671	0
Andre finansielle omkostninger	2.175.598	1.612.338
	2.179.269	1.612.338
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	93.750	93.750
Kostpris 31. december 2023	93.750	93.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-42.188	-23.438
Årets afskrivninger	-18.750	-18.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-60.938	-42.188
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	32.812	51.562



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	19.063.086	19.063.086
Kostpris 31. december 2023	19.063.086	19.063.086
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	436.914	814.683
Årets regulering til dagsværdi	4.000.000	-377.769
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	4.436.914	436.914
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	23.500.000	19.500.000

Selskabets investeringsejendomme består af to boligejendomme beliggende henholdsvis i Rødovre og i Roskilde.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed Rødovre (%)	5,00	4,38
Afkastkrav, bolig, beliggenhed Roskilde (%)	5,25	4,75



Noter

	2023	2022
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	162.655	212.655
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2023	162.655	162.655
Opskrivninger 1. januar 2023	0	5.639.623
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.478.058	299.020
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.521.270
Opskrivninger 31. december 2023	2.478.058	4.417.373
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.640.713	4.580.028

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BTT Bolig ApS
FSH2K ApS, Hillerød	100 %	2.614.046	-1.933.805	0
AT-Invest ApS, Hillerød	100 %	26.666	-5.510	0
AG 51 ApS, Hillerød	100 %	-15.164.771	-11.263.329	0
SK 4 ApS, Hillerød	100 %	-1.931.754	-1.593.019	0
		-14.455.813	-14.795.663	0

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	15.518.021	514.952	15.003.069	12.584.672
Deposita	251.178	0	251.178	251.178
	15.769.199	514.952	15.254.247	12.835.850



Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	23.500.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.000.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.518 t.kr., og efterstillet sælgerpantebrev til tredjemand, 7.000 t.kr., i alt 22.518 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 23.500 t.kr.


